
 

______________________________________________________________________ 
Rua Ildonete Guimarães da Silva, Edifício Lázaro de Paula, 253, 2° andar, Vila Paulista, Redenção/PA 

licitacao@redencao.pa.gov.br. 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 147/2022. 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA E LAZER. 
ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇO N° 017/2022. 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
LAZER/REDENÇÃO-PA, no uso de suas atribuições legais, ciente do resultado e dos 
procedimentos adotados pela Comissão Permanente de Licitação e, nos termos da 
Lei n.º 8.666/93;  

Considerando a realização do Processo Licitatório Nº. 147/2022, na 
modalidade Tomada de Preço Nº. 017/2022, referente ao objeto CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REFORMA DA ESTRUTURA DE TELHADO, SISTEMA DE 
DRENAGEM, ESGOTO, PISO DE GRANITINA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, 
ALVENARIA DE VEDAÇÃO E EXECUÇÃO DO SISTEMA DE HIDRANTES DA EMEI 
VICTOR GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA; 

 
RESOLVE: 

HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório para declarar como vencedora do 
presente certame a empresa H B DE OLIVEIRA SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ 
Nº 20.956.152/0001-70, com o valor global e estimado de R$ 460.739,65 
(quatrocentos e sessenta mil, setecentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco 
centavos). O licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente 
resultado. 
 

 
   
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER, aos 06 
dias do mês de setembro de 2022.  
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________ 
Prof. Vanderly Antônio Luiz Moreira 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer. 
Decreto nº 008/2021-PMR 

 
 

 

mailto:licitacao@redencao.pa.gov.br

		2022-09-06T11:17:05-0300
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200




